

Årsredovisning för  
**Ulf M Olsson Fastigheter AB**  
556727-0474

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ulf M Olsson Fastigheter AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Varekil 2023-06-30



Ulf Olsson

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ulf M Olsson Fastigheter AB, 556727-0474, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län, Orust kommun registrerades år 2008 och bedriver sedan dess fastighetsförvaltning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ändrat organisationen och verksamheten till att enbart fokusera på förvaltning av fastigheter, det har medfört att omsättning och resultatet har minskat.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 046 728	17 160 115	11 942 944	9 601 158
Resultat efter finansiella poster	417 705	8 974 318	5 284 984	3 911 978
Soliditet, %	77	72	61	55

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000		16 784 779	7 125 611
Omföring av föreg års vinst			7 125 611	-7 125 611
Årets resultat				276 334
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>		<b>23 910 390</b>	<b>276 334</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande;	
Balanserat resultat	23 910 390
Årets resultat	276 334
<b>Totalt</b>	<b>24 186 724</b>
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	24 186 724
<b>Summa</b>	<b>24 186 724</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 046 728	12 394 105
Övriga rörelseintäkter		3 733 318	5 441 961
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>4 780 046</b>	<b>17 836 066</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-757 385	-1 424 958
Övriga externa kostnader		-1 619 529	-1 346 976
Personalkostnader	2	-788 777	-4 822 080
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 075 311	-1 103 861
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 241 002</b>	<b>-8 697 875</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>539 044</b>	<b>9 138 191</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		748	554
Räntekostnader och liknande resultatposter		-122 087	-164 427
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-121 339</b>	<b>-163 873</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>417 705</b>	<b>8 974 318</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>417 705</b>	<b>8 974 318</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-141 371	-1 848 707
<b>Årets resultat</b>		<b>276 334</b>	<b>7 125 611</b>

2023080700779

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	24 742 261	25 331 547
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 154 003	1 541 428
Summa materiella anläggningstillgångar		25 896 264	26 872 975
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	2 500 000	2 500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 500 000	2 500 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>28 396 264</b>	<b>29 372 975</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		-	722 070
Fordringar hos koncernföretag		2 143 949	1 966 344
Övriga fordringar		724 597	603 796
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 936	59 442
Summa kortfristiga fordringar		2 916 482	3 351 652
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		367 471	830 772
Summa kassa och bank		367 471	830 772
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 283 953</b>	<b>4 182 424</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>31 680 217</b>	<b>33 555 399</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		23 910 390	16 784 779
Årets resultat		276 334	7 125 611
Summa fritt eget kapital		24 186 724	23 910 390
<b>Summa eget kapital</b>		<b>24 286 724</b>	<b>24 010 390</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	4 437 000	4 917 000
Summa långfristiga skulder		4 437 000	4 917 000
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		68 964	164 344
Skatteskulder		2 302 759	3 128 787
Övriga skulder		215 313	876 084
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		369 457	458 794
Summa kortfristiga skulder		2 956 493	4 628 009
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>31 680 217</b>	<b>33 555 399</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	25-50
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	_____	9
<b>Summa</b>		<b>9</b>

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	28 780 556	22 780 556
-Nyanskaffningar	_____	6 000 000
	28 780 556	28 780 556
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-3 449 009	-2 914 493
-Avyttringar och utrangeringar	_____	-534 516
-Årets avskrivning enligt plan	-589 286	_____
	-4 038 295	-3 449 009
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>24 742 261</b>	<b>25 331 547</b>

#### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 246 629	3 246 629
-Nyanskaffningar	98 600	
-Avyttringar och utrangeringar	-232 904	
Vid årets slut	3 112 325	3 246 629
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 705 201	-1 135 856
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	232 904	
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-486 025	-569 345
Vid årets slut	-1 958 322	-1 705 201
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 154 003</b>	<b>1 541 428</b>

#### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 500 000	2 500 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>2 500 000</b>	<b>2 500 000</b>

#### Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Euro Nova AB, 556657-9494, Orust kommun	1 000	100	2 500 000
			<b>2 500 000</b>

#### Not 6 Övriga skulder till kreditinstitut

	2022-12-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	4 437 000
	<b>4 437 000</b>

## Underskrifter

Varekil



2023-06-30

Ulf Olsson  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats

28/7 2023

  
Stefan Andersson  
Auktoriserad revisor
